[image: тулэнерго]

	Публичное акционерное общество
«Россети Центр и Приволжье»

Филиал ПАО «Россети Центр и Приволжье»-«Тулэнерго»

         Участникам  запроса предложений на право заключения Договора на оказание услуг оказание услуг по инженерным обследованиям строительных конструкций многоэтажных зданий и выполнение обмерных работ строящегося производственного здания АО "ТГЭС" по адресу: г. Тула, Демидовская плотина, 10 для нужд АО «ТГЭС»

Уведомление о внесении изменений

[bookmark: _GoBack]Организатор запроса предложений в электронной форме Филиал ПАО «Россети Центр и Приволжье»-«Тулэнерго», являющееся Организатором закупки (300012, г. Тула, ул. Тимирязева, 99), контактное лицо Юдин А.В., тел.: (4872) 47-83-24), настоящим уведомляет о внесении изменений в закупочную документацию.

 - Дата и время рассмотрения вторых частей Заявок:
«13» августа 2021 года 17:00 (время московское)

           - Подведение итогов закупки:
             Дата проведения этапа: «16» августа 2021 года.

2

image1.png
i“g POCCETH

LIEHTP W NPUBOJTKBE

TynaHepro